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 معاون استاندار:  400 میلیارد تومان اعتبار  به راه آهن اردبیل تزریق شد 

اردبیل - محسن صباغی -خبرنگار اقتصاد سرآمد: فرزاد قلندری معاون استاندار اردبیل عنوان کرد: در ســفر رئیس جمهوری به استان مصوب شده بود علاوه بر 
۷۵۰ میلیارد تومان تعهد بانک ملی برای راه آهن اردبیل که کل این رقم تاکنون پرداخت شده است، ۴۰۰ میلیارد تومان دیگر برای راه آهن اردبیل پرداخت شود.

او افزود:  با هماهنگی استاندار و اخذ مجوزها از بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه و انعقاد قرارداد جدید با بانک ملی ، امروز ۱۵۰ میلیارد تومان از ۴۰۰ میلیارد تومان از 
سوی بانک ملی به شرکت زیرساخت پرداخت شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اردبیل ضمن قدردانی از همکاری مناسب مدیر عامل بانک ملی ایران و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، اظهار امیدواری کرد: با 
سرعت بخشی به واریز اعتبارات مربوطه ، اجرای راه آهن اردبیل- میانه شتاب بیشتری بگیرد.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان اعلام کرد؛

تبدیل۹۰ درصد شبکه های سیمی به کابل خودنگهدار در محدوده شمال اصفهان 

ایران زمین
خبر
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اصفهان - ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادســرآمد 
: مهندس پیرپیــران مدیر عامل شــرکت توزیع برق 
اصفهان در ســومین مانور سراســری تعمیرات  و بهینه سازی 
شبکه های توزیع با محوریت صیانت از حریم شبکه ها که 2۵ 
دی ماه برگزار شــد به اقداماتی که در حوزه برق انجام گرفته 
اشاره کرد و گفت از ۷۷۰ معبر اصلی و فرعی حداقل یک دوم از 

مصارف خاموش شده است .
وی گفت تدابیری در نظرگرفته شده که مقدار روشنایی ها در 

روز به کمترین میزان و نور روشنایی شب تعدیل شود 
وی حضور مدیر انرژی در ادارات و مراکز حساس را عامل مهمی 
در کاهش مصرف عنوان کرد و گفت : ارائه راهکارهای اجرایی و 
مدیریتی جهت کاهش مصرف انرژی در ساختمانهای اداری و 
مراکز حساس می تواند ما را به بهینه مصرف نمودن نزدیک کند  
و هوشمند تر در جهت تحقق مدیریت مصرف گام برداشته شود 
وی راه دیگر برای کاهش مصرف برق را جلســه و نشست هم 

اندیشــی با اصناف عنوان کرد و گفت : میــزان تاثیر گذاری بر 
نگرش و نگاه هر  صنف با همان صنف رقم می خورد و این فرایند 

در مدیریت مصرف مثمر ثمر خواهد بود 
 وی در ادامه گفت اگر کنترل مخابرات بر روی ارز ماینرها انجام 
شود پیشگیری و کشف آن به سرعت بیشتری انجام می شود و 
از طریق IP  صاحبان ماینرها شناسایی و مشخص خواهند شد.

  در ادامه مهندس محســن معتمدی فرد مدیر برق منطقه ۷ 
شرکت توزیع برق اصفهان  گفت :سومین مانور تعمیرات وبهینه 

سازی شبکه های توزیع  
  با محوریت صیانت از حریم شبکه های توزیع در محدوده برق 

منطقه ۷ همزمان با دیگر امورها در حال انجام است 
وی هدف از این مانور را اجرای طرح های اصلاحی با محوریت 
حفظ حریم شبکه های توزیع، اجرای عملیات شاخه بری و رفع 
معارضات شبکه،حذف اسپان های عرضی شبکه در جاده های 
اصلی و رفع موانع ترافیکی،باز آرایی شــبکه های توزیع،حذف 

کانون های خطر در سطح شبکه های توزیع،عملیاتی کردن نرم 
افزار ""برق ایران"" جهت رسیدگی به درخواست های مردمی 

،صدور اخطار به تجاوز حریم شبکه های توزیع عنوان کرد
وی در ادامه گفت : تعویض روشنایی معابر ؛ مقابله با برق های 

غیر مجاز و کشف رمز ارزها از موارد مورد توجه بوده است .
وی در ادامه گفت : ۱۹ هزار لامپ در محدوده این امور می باشد 
که ۵۷2۰ مورد آن مربوط به اتوبانها و خیابان اصلی بوده است 
که به منظور مدیریت مصرف لامپها یک در میان شده که  معادل 

۷/۶ مگاوات ساعت ذخیره انرژی صورت گرفته است.
وی در ادامه گفت : به منظور عدم ســرقت شبکه ها نزدیک به  
۹۰ درصد شبکه ها از سیمی به کابل خودنگهدار هوایی تبدیل 
شدند و در سال گذشته ۱۱2 کیلومتر شبکه با هزینه ای بالغ بر 
۱2 میلیارد تومان و در ســال جاری ۱2۷ کیلومتر با هزینه ای 

بالغ بر ۱۹ میلیارد تومان اجرایی شد 
وی اعتبار تخصیــص یافته برای اجرای ایــن مانور عملیاتی را 

۵۰۰میلیون تومان عنوان کرد و افزوداین امور دارای ۱۱۶هزار 
۴۳۳مشترک است که 2هزار و ۸۸۸مشترک در سال جاری به 

امور منطقه ۷اضافه شده اند

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای غرب کشور:
 تامین سوخت نیروگاه های برق کرمانشاه

 در اولویت است

کرمانشاه - کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر عامل شرکت برق 
منطقه ای غرب کشور با اشاره به اهمیت حیاتی برق در همه امور زندگی مردم اعم از 
کسب و کار، صنایع، خدمات اداری، روشنایی منازل و معابر و حتی آبرسانی گفت: 
تامین سوخت نیروگاه ها برای پایداری شبکه برق در اولویت است و این شرکت تمام 
تلاش خودش را در این راستا انجام می دهد. علی اسدی افزود: هم اکنون برای تامین 
سوخت نیروگاه های استان و منطقه غرب هیچ مشکلی وجود ندارد و تامین سوخت 
)گاز( نیروگاه های برق در اولویت استان است. او با اشاره به اهمیت و نقش نیروگاه 
۶۰۰ مگاواتی دالاهو در پایداری شبکه برق منطقه، گفت: این نیروگاه برای تامین 
سوخت )گاز( مشکلی ندارد اما اگر مردم بهینه برق و گاز مصرف نکنند، برای تامین 
سوخت دچار مشکل می شویم، به همین دلیل از مشترکان و مردم می خواهیم در 
این فصل زمستان دمای هوای منازل خود را  متعادل و در حد استاندارد ۱۸ تا 2۱ 
درجه نگه دارند، تا مشــکلی برای قطعی برق و گاز پیش نیاید. اسدی، ظرفیت 
نیروگاه های تولید برق در استان کرمانشاه را 2 هزار و 2۳۱ مگاوات و کل شرکت 
منطقه ای غرب کشور را سه هزار و ۸۶۰ مگاوات اعلام کرد و گفت: در منطقه غرب 
در مجموع ۱۴ نیروگاه بزرگ و مقیاس کوچک وجود دارد که سهم استان کرمانشاه 
هشت نیروگاه شــامل پنج نیروگاه بزرگ و ســه نیروگاه مقیاس کوچک است. 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب کشور اضافه کرد: این شرکت 22 مشترک 
صنعتی و یک میلیون و ۶۸۷ هزار و ۶۷۱ مشترک صنفی و خانگی در سطح شرکت 

های توزیع نیروی برق دارد.
اسدی در ادامه راه اندازی واحد سوم )واحد بخار( نیروگاه دالاهو با ظرفیت تولید2۹۰ 
مگاوات، افزایش ظرفیت تولید نیروگاه زاگرس به میزان ۳2۰ مگاوات،  بهره برداری 
از مرحله نهایی نیروگاه مقیاس کوچک CHP سفالینه حصار دنا واقع در شهرستان 
هرسین و افزایش ظرفیت تولید از ۸.۶ به ۱2.۶ مگاوات را از جمله برنامه های توسعه 

ای این شرکت اعلام کرد. 
-------------------------------------------------------------

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان: 
 700 هکتار از اراضی پایاب سد آزاد تا فروردین

 سال آینده نهال کاری می شود

سنندج-پیمانکار-خبرنگاراقتصادسرآمد :رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
کردستان گفت: تا پایان سال و فصل کشت که نهایتا تا 2۵ فروردین ماه سال 

آینده است ۷۰۰ هکتار از اراضی پایاب سد آزاد نهال کاری میشود.
به گزارش روابط عمومی ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان کردســتان 
محمدفرید سپری  در جلسه کارگروه اشتغال استان کردستان اظهار کرد: 
در حال حاضر ۳2۰ هکتار از اراضی مورد نیاز برای ایجاد باغ برای چالهکنی 

ایجاد شده و ۱۳۰ هکتار از این میزان چالهکنی شده است.
وی افزود: با تبدیل ۴ هزار و ۳۰۰ هکتار از اراضی دیم اســتان به باغ حدود 
۴ هزار و ۳۰۰ شغل ایجاد شده که 2 هزار شغل آن به صورت مستقیم ایجاد 
میشود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان ادامه داد: در بحث تامین 
آب در حال حاضر مشکلی وجود ندارد و در فروردین ماه آب در پای نهالهای 
کاشته شده در باغات ایجاد شده در پایاب سد آزاد سنندج که ۴ هزار و ۳۰۰ 
هکتار است، فراهم میشود. سپری یادآور شد: تنها مشکل اجرای این طرح 
هزینههای آب بها است که حداقل تا ۴ سال نمیتوان انتظار داشت که بهره 
برداران بدون داشتن درآمد حاصله از باغات هزینه آب دریافتی را پرداخت 
کنند. وی بیان کرد: بدون شــک اگر کشــاورزان که امروز راضی شدهاند 
زمینهای کشــت دیم خود را به باغ تبدیل کنند، بدانند باید بابت دریافت 
آب بهایی را نیز پرداخت کنند ممکن اســت پشیمان شده و دیگر راضی به 
باغداری نشوند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان در بخش دیگری 
از سخنان خود به بحث پرورش شیلات و آبزیان اشاره کرد و گفت: متاسفانه 

از این ظرفیت در پشت سدهای استان بهره لازم را نمیبریم.
سپری اظهار کرد: در تمامی سدهای استانهای همجوار طرح پرورش ماهی و 
شیلات اجرا شده اما این ظرفیت بر روی کردستانیها بسته شده و تخصیصی 
در این حوزه نداریم. وی افزود: حتی در برخی از ســدها میتوانیم پرورش 
ماهی در قفس را اجرا کنیم که تنها در ۳ ســد استان این طرح اجرا شده و 
متاسفانه در دیگر سدها مجوز و پروانه بهرهبرداری برای اجرای این طرحها 

صادر نمیشود.
-------------------------------------------------------------

رئیس کل دادگستری استان اردبیل:
 نظارت بر فضای مجازی

 و کانال های خبری شدت می گیرد
اردبیل - خسروانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد: رئیس کل دادگستری استان 
اردبیل از تشدید نظارت و رصد فعالیت های مجازی خبر داد و گفت: با سوء 
اســتفاده گران در فضای مجازی و کانال های خبــری در اردبیل با جدیت 

برخورد می شود.
قاضی ناصر عتباتی با بیان اینکه فضای مجازی خط قرمز ما اســت، اظهار 
داشت: با سوء استفاده گران در فضای مجازی و کانال های خبری در اردبیل 

با جدیت برخورد می شود.
 وی با بیــان اینکه در ارتباط بــا فضای مجازی از زوایــای مختلف اخبار و 
اطلاعاتی ضدو نقیض به دست رسیده است، افزود: متاسفانه به صورت نادر در 
راستای انتشار اخبار و اطلاع رسانی شاهد رفتارهای غیرحرفه ای و غیرقانونی 
و مجرمانه هستیم که این امر از کانال های مختلف در استان گزارش شده که 

به  دادستانی ارجاع داده شد تا بررسی های لازم را انجام شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی استان :

  هزار میلیارد تومان صرف خرید تجهیزات پزشکی در همدان شد 

 اصلاح شبکه آب میدان امام علی )ع(
 تا میدان امام خمینی اصفهان 

همدان - سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد 
: رییس دانشگاه علوم پزشکی استان همدان گفت: 
شیوع ویروس کرونا نه تنها موجب تعطیلی فعالیت 
های عمرانی علوم پزشــکی نشد، بلکه در یک سال 
گذشته یک هزار میلیارد تومان اعتبار صرف خرید 

و تامین تجهیزات پزشکی در این استان شده است.
دکتر رشید حیدری مقدم در جمع خبرنگاران اظهار 
داشت: به تازگی با هدف تجهیز مرکز جامع سرطان 
یک میلیون و ۱۰۰ هزار یورو برای خرید دســتگاه 
»سی تی سیمولاتور« و »دزیمتری« پرداخت شد 
که دستگاه نخست وارد استان شده و دستگاه دوم نیز 

به زودی وارد می شود.

وی اضافه کرد: در ســفر محمدباقر نوبخت رییس 
سازمان برنامه و بودجه به همدان ۱۰۰ میلیارد تومان 
برای مرکز جامع سرطان و ۱۷۰ میلیارد تومان برای 
بیمارســتان اکباتان در نظر گرفته شده بود که در 
حال حاضر ۳۰ میلیارد تومان برای راه اندازی فاز اول 

بیمارستان اکباتان اختصاص یافته است.
رییس دانشگاه علوم پزشکی همدان اظهار داشت: 
تعداد دستگاه های دیالیز این استان از ۸۷ دستگاه 
در دی ماه سال گذشته به ۱۹۰ دستگاه در سالجاری 
رسیده اســت که به رغم این افزایش از نظر تعداد 

تجهیزات در شرایط ایده الی نیستیم.
دکتر حیدری مقــدم توضیح داد: تعــداد بیماران 

دیالیزی روز به روز در حال افزایش اســت چرا که 
جمعیت به سمت پیری پیش رفته و یکی از مهمترین 
فاکتورهای افزایش بیماری در جامعه پیری جمعیت 

است. 
وی اظهار داشــت: یکی از خیران خواســتار کمک 
مالی برای ایجاد بیمارســتان جدید در شهرستان 
کبودراهنگ بود امــا با توجه به نیاز نداشــتن این 
شهرستان به بیمارستان جدید و زمانبر بودن دریافت 
مجوز ، پیشنهاد توسعه بیمارســتان امام رضا)ع( 

کبودراهنگ به او داده شد.
رییس دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه این 
خیر ۷۰ میلیارد تومان برای فاز توسعه بیمارستان 

امام رضا )ع( اختصاص داد افزود: بیمارستان یک هزار 
تختی در شهر همدان در حال ساخت است که در فاز 

نخست ۳۰۰ تخت به بهره برداری می شود.

دکتر حیدری مقدم در ادامه با عنوان اینکه سه هزار 
و ۱۵ نفر از پرسنل علوم پزشــکی به ویروس کرونا 
مبتلا شــدند آنها را شــامل یک هزار و ۴۹ پرسنل 
بیمارستانی، ۷۴۱ پرسنل بهداشتی، ۳۰۸ پزشک، 
۷۶ پرســتار، ۴۶ بهیار ، چهار ماما،  ۱۰2۹ پرسنل 
بیمارستانی، ۷۴۱ پرســنل بهداشتی و ۷۳ پرسنل 

آزمایشگاهی دانست.
وی افزود: از ابتدای شــیوع ویروس کرونا تاکنون ۹ 
هزار و ۸۹۸ مبتلا به کووید ۱۹ بستری  و ۱۷ هزار و 
۵۱۶ بیمار سرپایی مبتلا به ویروس کرونا در استان 
همدان شناسایی شــدند و یک هزار و ۴۳۳ بیمار 

کرونایی تاکنون جان خود را از دست دادند.

کربلایــی- ســمیه   - اصفهــان 
خبرنگاراقتصادســرآمد : با توجه به فرسودگی 
شــبکه توزیــع آب مناطق مرکــزی و تاریخی 
اصفهان، طرح اصلاح شبکه آب میدان امام علی 
)ع( تا میدان امام خمینی )ره( در دستور کار امور 

آبفا منطقه یک اصفهان قرار گرفته است.
به گزارش روابط عمومی آبفا منطقه یک، طرح 
اصلاح شــبکه آب میدان تا میدان توسط اداره 
توســعه و بهره برداری آب آبفــا منطقه یک و با 
نظارت شــرکت آب و فاضلاب اســتان اصفهان 

اجرا می شود.
مدیر امور آبفا منطقه یک با اشاره به اهمیت این 
طرح اظهار داشــت: با توجه به فرسودگی شبکه 
توزیع آب مناطق مرکزی و تاریخی اصفهان، طرح 
اصلاح شــبکه آب میدان امام علی )ع( تا میدان 
امام خمینی )ره( در دستور کار امور آبفا منطقه 

یک اصفهان قرار گرفته است.
حمید اشتهاردیها خاطرنشان کرد: این طرح در 
راستای نوسازی و بهسازی سنگفرش شهرداری 
اصفهان به طول ۳ کیلومتر توسط پیمانکاران و با 
نظارت اداره توسعه و بهره برداری آب آبفا منطقه 

یک انجام می شود.

وی ادامه داد: در این راستا عملیات اصلاح شبکه 
آب خیابان ســید علی خان به طول ۶۰۰ متر و 
اصلاح شبکه آب بازارهای تاریخی اطراف میدان 
امام )ره( و میدان امام علی )ع( انجام گرفته است 
و همچنین فاز دوم عملیات اجرایی اصلاح شبکه 
آب خیابان آمادگاه پس از اتمام فاز نخســت در 

حال اجرا است.
مدیر امور آبفا منطقه یک افزود: عملیات اصلاح 
شبکه آب خیابان سپاه، دیگر برنامه این امور در 
راستای طرح اصلاح شبکه آب میدان تا میدان 

است.

ساری-درخشنده -خبرنگاراقتصادسرآمد؛معاون 
درمان وزارت بهداشت یکشنبه شب با همراهی رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران جمعی دیگر از اعضای هیات 
رئیسه این دانشگاه به طور شبانه از مراکز آموزشی درمانی امام 
خمینی)ره( ساری بازدید کرد. دکتر قاسم جان بابایی در این 
بازید شبانه ، با حضور در بخش های مختلف این بیمارستان با 
بیماران و تیم های پزشکی گفت و گو کرد و ضمن بررسی روند 
ارائه خدمت و بررسی وضعیت مبتلایان در بخش های اورژانس 
، مراقبت های ویژه و بستری کرونا ، نحوه ارائه خدمات مراقبتی 
و درمانی به بیماران و همچنین تجهیزات و امکانات درمانی این 

مرکز را مورد ارزیابی و پایش قرارداد
* وضعیت ۱۰ شهر مازندران قرمز و مابقی نارنجی است

در حال حاضر و طبق آخرین آمار در 2۴ ساعت گذشته تعداد 
22۴ بیمار مشکوک به کرونا بر اساس تشخیص بالینی در 
بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
در سطح استان بستری شدند. همچنین در همین مدت زمان 
تعداد ۳2۴ نفر از افراد مشکوک بستری شده، از بیمارستان ها 
مرخص شدند و  تکمیل روند درمانی خود را در منزل ادامه 

خواهند داد.

به گفته عباس موسوی،رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
هم اکنون یک هزار و ۱۰۴ نفر بیمار مشکوک به ویروس کرونا 
با علائم تنفسی مشکوک به کرونا بر اساس تشخیص بالینی در 
این مراکز بستری هستند که از این تعداد 2۴2 بیمار با علائم 

حاد تنفسی بستری هستند.
همچنین ســیدفرزاد جلالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بابل نیز در گفت و گویی  با اشــاره به اینکــه در حال حاضر 
2۳۱ بیمار مشکوک به کرونا در بیمارستان های بابل بستری 
هستند،گفت:در 2۴ ساعت گذشته ۴2 بیمار جدید بستری 
و ۳۸ بیمار هم  ترخیص شــدند و ۳۷ بیمــار در بخش های 

مراقبت های ویژه بستری هستند. 
* کاهش تردد به مازندران به عنوان یک مطالبه

دکتر ســیدعباس موسوی رییس دانشــگاه علوم پزشکی 
مازندران در جلسه ستاد استانی کرونا گفت: در روند افزایشی 
کرونا در هفته های اخیر مازندران روند توقف کرونا را تجربه 
نکرده است. دکتر موسوی با بیان اینکه نگران ورود مسافران 
در تعطیلات آخر هفته به مازندران هستیم افزود: شهر های 
مازندران در وضعیت قرمز ونارنجی هستند و کاهش رعایت 

پروتکل های بهداشتی در استان را شاهدیم.

سنندج-پیمانکار-خبرنگاراقتصادسرآمد : بیش 
از ۱۰۰ کیلومتر عملیات اصلاح و توسعه شبکه های آب 

و فاضلاب در کردستان انجام شد
از ابتدای امسال تاکنون 2۴.۶ کیلومتر عملیات توسعه 
شبکه فاضلاب، 2۷.۷ کیلومتر توسعه شبکه آب، 2۷.۳ 
کیلومتر اصلاح شــبکه فاضلاب و 2۱.۴ کیلومتر اصلاح 
شبکه آب با هدف ارتقای خدمات رسانی به شهروندان در 

استان اجرا شده است.
به گزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب استان 
کردستان، طی این مدت قریب به ۵ هزار و ۳۰۰ حادثه 
شــبکه های فاضلاب رفع اتفاق شده اســت که این امر 
منجر به بهبود وضعیت جمع آوری و انتقال فاضلاب در 

این حوزه گردیده است
در بخش آب نیز ۹۷ میلیون و ۵۰۸ هزار مترمکعب آب 
تولیدی طی امسال در شهرستانهای مختلف بوده است؛ 
ضمن آنکه تعداد انشعابات واگذار شده به متقاضیان در 
بخش های خانگی و غیرخانگی نیز 2۱ هزار و ۴۴۰ واحد 

می باشد.

امسال تعداد کنتورهای تعویض شده ۳ هزار و ۱۱۱ فقره 
بوده است که عمدتا به دلیل خرابی این کنتورها اقدام به 

تعویض آنها با کنتورهای جدید گردیده است.
گفتنی است میزان حوادث رفع شــده در شبکه آب نیز 
در سالجاری ۱۹ هزار و ۶۰۰ مورد می باشد که با این کار 
آبرسانی به شهرها و روستاهای استان به شکل مطلوبتری 

انجام شده است.

اصلاح و توسعه بیش از 1۰۰ کیلومتر شبکه های آب و فاضلاب کردستان  بازدید شبانه معاون درمان وزارت بهداشت
 از بیمارستان امام خمینی )ره( ساری
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شــیراز-توانایی - خبرنگاراقتصادسرآمد  
؛معاون حفاظت و بهره بــرداری آب منطقه ای فارس 
گفت: با توجــه میزان آب موجود در اســتان و میزان 
کسری آب در سدهای استان، فارس تنها ۷ سال آب 

برای کشاورزی و شرب و صنعت داروسازی دارد.
کرامت الله کریمی بیان کرد: میزان آبی که در سفره های 
زیر زمینی استان فارس وجود دارد بالغ بر ۴ میلیارد و 
۶۰۰ میلیون متر مکعب است این در حالی است که 
سالانه در سدهای استان فارس شاهد کسری بیش از 

۶۰۰ میلیون مترمکعب آب هستیم.
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
استان فارس ، سیاســت های این شرکت را به عنوان 
متولی حفاظت منابع  آب استان در راستای سازگاری با 

کم آبی موثر دانست.
کرامت الله کریمی در نشست با خبرنگاران استان اظهار 
نمود: فارس از دیر باز همواره به عنوان  قطب کشاورزی 
کشور محسوب شــده  و در نتیجه  معیشت اکثریت 
مردمان ؛  مستقیم یا غیر مستقیم از راه کشاورزی صورت 
گرفته است . افزایش جمعیت و  پیشرفت تکنولوژی از 
یک طرف و خشکسالی های سنوات اخیر از دیگر سو 
باعث گردیده امنیت آبی استان دچار مخاطراتی بشود .

معاون حفاظت و بهره بــرداری آب منطقه ای فارس 
گفت:به  منظور سازگار کردن اســتان  با کم آبی ، در 
شرایطی که فارس همواره  مبتلا به دوره های متوالی  
خشکسالی بوده است به گونه ای عمل کرده ایم که به 
لطف بارش نعمت های  خداوندی ، از   ۳۷ میلیارد متر 
مکعب حجم  بارش سالیانه در شرایط نرمال ؛   یازده و نیم 
میلیارد متر مکعب آن  حجم آب تجدید پذیر   و در نهایت 
حدود شش میلیارد متر مکعب آب قابل برنامه ریزی در 
دسترس داشته باشیم و بایستی  به بهترین حالت ممکن 
بهینه مصرف کرده   درصد پرت آب را به کمترین میزان 

ممکن کاهش دهیم .
کریمی مزیدی در بخش دیگری از سخنانش، اجرای 
صحیح و به موقع طرح مهم  احیا و تعادل بخشی منابع 
آبهای زیرزمینی را به منظور جلوگیری از خشکسالی 

های آینده مهم توصیف کرد.
وی ادامه داد:   طرح  احیا و تعادل بخشی که دارای پانزده 
پروژه می باشد به مانند چراغی فرا روی سازمان های 
متولی آب  در صورت اجرای صحیح می تواند بحران و یا 

مساله کمبود آب را در آینده مدیریت کند  .
به مصداق جمله معروف  پیشــگیری بهتر از  درمان ، 
پروژه بکارگیری بیش از ۸۰ گروه در قالب   گروههای 

گشت و بازرسی به منظور گشت  زنی شبانه روزی در 
محدوده های مطالعاتی ؛   آماربرداری از چاهها  و برخورد 

با تخلفات آبی در فارس  بعنوان اولویت اول  یاد کرد .
کریمی مزیدی افزود : پروژه انسداد و پر کردن چاههای 
غیر مجاز حفر شــده  در ســالیان قبل و پروژه  نصب  
کنتورهای هوشمند بر روی کلیه  چاه هها و نیز  سایر 
پروژه های پانزده گانه طرح احیا و تعادل بخشی  ان شاالله 
با همکاری و هماهنگی دستگاههای مرتبط از جمله 
دادگستری محترم استان  و نیروهای خدوم  انتظامی 
فارس اجرایی شدن  این طرح را پیگیری خواهیم نمود.

معاون حفاظت و بهره برداری آب منطقه ای استان :

فارس فقط  7 سال  برای کشاورزی ، شرب و صنعت داروسازی آب دارد


